
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-203Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 468    Profesorado en Psicología


Titulo: 5192    Profesora en Psicología
DIAZ, NOELIA MARIANA 08/08/1982 2000 15/03/2000 24/11/2023argentinaDNI 29253092


OLIVERA, MARIA LAURA 02/11/1979 2019 01/03/2019 24/11/2023argentinaDNI 27655484


ORTIZ, LUCIANA AGUSTINA 08/09/1997 2017 01/03/2017 24/11/2023argentinaDNI 39886800


ORTIZ, MONICA ADRIANA 13/02/1973 2017 09/08/2017 15/09/2023argentinaDNI 23158708


ORUETA CHICCO, SOFIA QUIMEY 04/11/1996 2017 09/08/2017 24/11/2023argentinaDNI 39931870


PACHADO, LUCÍA MAITÉ 18/12/1996 2017 09/08/2017 03/08/2023argentinaDNI 39989511


PALACIOS, MARIA FLORENCIA 17/08/1988 2012 08/08/2012 12/05/2023argentinaDNI 33832218


PARODI, MARIA ATHINA 21/11/1989 2012 16/03/2012 24/11/2023argentinaDNI 34909004


PEDRAZA TARQUINO, MAILEN PAMELA 18/01/2000 2018 01/03/2018 24/11/2023argentinaDNI 40932177


PEÑA, VALERIA 17/06/1975 2018 21/03/2018 24/11/2023argentinaDNI 24292640


PERALTA, ANA LUCIA 21/09/1995 2016 08/08/2016 24/11/2023argentinaDNI 39303326


PESCE, SILVINA PAOLA 09/01/1989 2010 05/08/2010 24/11/2023argentinaDNI 33827944


PESCI, FLORENCIA 24/04/1997 2018 10/08/2018 24/11/2023argentinaDNI 40296478


PIAZZA, FLAVIA 22/01/1990 2015 11/08/2015 24/11/2023argentinaDNI 34965581


PIERRESTEGUI, TANIA YASMIN 20/02/1995 2015 11/08/2015 24/11/2023argentinaDNI 38792433


PONCE, VALERIA TERESITA 23/11/1984 2011 10/08/2011 24/11/2023argentinaDNI 31211417


QUSE, ANDREA FABIANA 19/01/1974 1994 15/03/1994 24/11/2023argentinaDNI 23620926


RANDAZZO MOLINA, MELISA GISEL 12/12/1988 2017 23/03/2017 12/05/2023argentinaDNI 34130715


RODRIGUEZ, MARINA DANIELA 26/06/1981 2015 11/03/2015 24/11/2023argentinaDNI 28850254


ROJAS, MARIANA ANTONELLA 28/11/1995 2014 01/03/2014 24/11/2023argentinaDNI 39014036


ROJO, MARIA JOSE 27/08/1998 2017 01/03/2017 24/11/2023argentinaDNI 41279408


ROMERO GUARCH, JULIETA BELEN 27/02/1999 2017 01/03/2017 24/11/2023argentinaDNI 41736036


ROSSI, STELLA MARIS 24/10/1971 1990 15/03/1990 24/11/2023argentinaDNI 22372569


SAN EMETERIO, EMILSE 29/04/1986 2010 05/08/2010 24/11/2023argentinaDNI 32240334







75-203Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


SANTANDER, LAURA ANALIA 20/08/1987 2010 06/08/2010 24/11/2023argentinaDNI 33240808


SCHARFF, JACQUELINE 14/11/1994 2015 01/03/2015 24/11/2023argentinaDNI 38159802


SCHIEDA, MARTINA BIANCA 12/01/2001 2019 01/03/2019 24/11/2023argentinaDNI 43069676


SCOCCO, MARIANA 09/11/1996 2016 01/03/2016 24/11/2023argentinaDNI 39970408


SCRIBANO PARADA, MARIA BELEN 08/06/1988 2009 01/03/2009 24/11/2023argentinaDNI 33750998


SEGURA, ASTRID ALEJANDRA 16/06/1993 2013 07/08/2013 24/11/2023argentinaDNI 37172562


STERPONE, SABINA BELÉN 07/03/1999 2018 10/08/2018 24/11/2023argentinaDNI 41117493


VALLEJO, FABIANA MARLENE 19/01/1986 2010 05/08/2010 24/11/2023argentinaDNI 32168522


VAZQUEZ, CINTIA NATALIA 21/05/1980 2019 12/08/2019 24/11/2023argentinaDNI 28273295


VELIZ, MARIELA ANALIA 12/08/1989 2012 09/08/2012 24/11/2023argentinaDNI 34693367


VELOCE, VALERIA ANDREA 02/11/1970 1989 15/04/1989 24/11/2023argentinaDNI 21834887


VERGARA BIANCIOTTI, LILIANA VANESA 08/09/1982 2020 01/03/2020 24/11/2023argentinaDNI 29786542


WEBER, FLAVIA ANAHI 11/01/1993 2018 10/08/2018 24/11/2023argentinaDNI 36672907


YUNES FALFAN, FLORENCIA ROCÍO 27/03/1991 2019 09/08/2019 15/09/2023argentinaDNI 35578849


ZARATE, ERICA ANDREA 08/03/1979 1999 01/03/1999 24/11/2023argentinaDNI 27172817


Titulo: 5192    Profesor en Psicología
OTAIZA, GASTON RAFAEL EZEQUIEL 12/02/1997 2018 10/08/2018 24/11/2023argentinaDNI 40113185


PACHECO, HECTOR HERMINIO 09/01/1999 2017 01/03/2017 24/11/2023argentinaDNI 41681498


PELLEGRINI, ALEJANDRO 12/08/1999 2019 09/08/2019 24/11/2023argentinaDNI 41964769


PINTARELLI, AGUSTIN 08/08/1994 2015 10/08/2015 24/11/2023argentinaDNI 37436850


TAMBORENEA, RODRIGO 09/06/1996 2014 01/03/2014 24/11/2023argentinaDNI 39696090


ZORRILLA, MARIO GABRIEL 25/04/1996 2015 01/03/2015 24/11/2023argentinaDNI 39605611


Cantidad: 45


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Miércoles 6 de Marzo de 2024
	numero_documento: RD-2024-240-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-06T13:19:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-06T13:26:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-06T13:26:04-0300
	GDE UNC




